UBND HUYỆN VẠN NINH

         PHÒNG VĂN HOÁ & THÔNG TIN

                            Số:  235      /VHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Vạn Ninh, ngày 21  tháng 03 năm 2024

V/v tuyên truyên, phổ biến thông tin về

chủ trương đầu tư 03 dự án trọng điểm

trên địa bàn huyện.

Kính gửi:

    - Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao huyện;

    - Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 385/TTPTQĐ  ngày 19/3/2024 của Trung tâm Phát

triển quỹ đất  huyện Vạn Ninh về việc đề nghị tuyên truyền, phổ biến thông tin về

chủ trương đầu tư 03 dự án trọng điểm trên địa bàn huyện theo Kết luận của ông

Đàm Ngọc Quang - Chủ tịch UBND huyện Vạn Ninh, tại cuộc họp Ban Chỉ đạo và

Tổ giúp việc Ban chỉ đạo thực hiện các dự án đầu tư công trọng điểm của tỉnh đầu tư

trên địa bàn huyện giai đoạn 2023-2025, định hướng đến 2030 (Phiên thứ nhất).

Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể

thao huyện, UBND các xã, thị trấn theo chức năng, nhiệm vụ giao, triển khai thực

hiện tuyên truyền trên hệ thống đài phát thanh địa phương theo nội dung đề cương

tuyên truyền các dự án đầu tư công của tỉnh trên địa bàn huyện Vạn Ninh giai đoạn

2023 – 2025 định hướng đến năm 2030.

(Kèm theo đề cương tuyên truyền các dự án đầu tư công của tỉnh trên địa bàn

huyện Vạn Ninh giai đoạn 2023 – 2025 định hướng đến năm 2030).

  Đề nghị các đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  (VBĐT)

- Như trên (th/hiện);

- UBND huyện (b/c);

- Ban Tuyên giáo H.ủy;

- Lưu:VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                 Mai Hữu Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T11:18:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Mai Hữu Xuân<mhxuan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T14:22:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<pvhtt.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!